平成 30 年 1 月 19 日

各     位

会社名      三 菱 商 事 株 式 会 社
代表者名    代表取締役 社⻑ 垣内 威彦

(コード番号 8058 東証第一部)
問合せ先    広報部 報道チームリーダー

吉田 達矢(03-3210-2007)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社代表取締役の異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１、異動

氏名 現 新 異動日

廣田 康人
代表取締役 常務執行役員

コーポレート担当役員（国内）
（兼）関⻄⽀社⻑

退任 平成 30 年 1 月 19 日

２、異動の理由

本人申出による辞任。

以上